
123 

 

 
MAURIŅAM UN ZĀLĀJIEM 

 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

(1) (2) (3) 

 SPRIGUĻTIPA PĻĀVĒJS 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

• Liels pļaušanas spēks 
• Uzticams un efektīvs 
• Multifloat® peldošā sistēma 

Jauni spriguļtipa pļāvēju modeļi — labāks pļaušanas rezultāts 
un mazāks enerģijas patēriņš no dzinēja un hidrauliskās 
sistēmas. 
• Tiešā piedziņa — hidrauliskais motors uzmontēts tieši uz 

vārpstas; 
• jaunā Multifloat® sistēma — ļauj brīvi veikt vertikālas un 

horizontālas kustības; 
• lielāks skritulis aizmugurē — lielāka stabilitāte un mazāka 

pretestība pļaušanas laikā; 
• garākas un platākas sānu slieces. 

Spriguļtipa pļāvējs ir paredzēts garas zāles, briksnāja, krūmu 
un līdzīgas veģetācijas pļaušanai Tas bez pūlēm spēj nopļaut 
zarus biezumā līdz 20 mm. Spriguļtipa pļāvējs ir īpaši 
piemērots darbam vietās, kur nepieciešama liela pļaušanas 
jauda, bet nav tik svarīgi iegūt līdzenu pļaušanas rezultātu. 
Spriguļtipa pļāvējus visbiežāk izmanto vietās ar pāraugušu 
veģetāciju, piemēram, pļavās, ceļmalās, grāvju malās utt. Šī pļāvēja nepārspējamā hidrauliskā jaudā nodrošina izcilu 
darbības veiktspēju. Standarta komplektācijā ietverti Y tipa asmeņi (1), pļāvēju iespējams aprīkot ar veserīšu tipa 
asmeņiem (2) (C035307) vai Verticut (3)  (C035312 + Y asmens). Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles 
peldošā režīma funkcijai. 

 

Modelis Pļaušanas platums Pļaušanas augstums Spriguļu skaits Svars Kods 
110 100 cm 2-10 cm 20 122 kg C890617 
125 115 cm 2-10 cm 24 145 kg C890618 
155 145 cm 2-10 cm 32 162 kg C890619 

 

Savietojamība 1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 

7
.2

 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 

110                 

125                 

155                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

B A 

 
D 

E 

 Izmēri (mm) 

Mod. A B C D E 

110 1102 176 316 777 578 
125 1252 176 316 777 578 
155 1552 176 316 777 578 

 


